
Pod strání

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Osoba 650 - 750 Kč/noc dle termínu

Letní sezona - ceny

Osoba 700 Kč/noc.

Sleva 7=6

Období mimo sezónu - ceny

Osoba 650 Kč/noc

Sleva 5=4 a 7=6.

Slevy:

Sleva 5=4 v intervalu neděle - pátek mimo letní a jarní prázdniny.

Sleva 7=6 po celý rok.

Další informace:

Cena je při minimální délce pobytu 2 noci.

V případě neobsazení všech lůžek v apartmánu, bude účtována cena za celý apartmán. Týká se letních a

jarních prázdnin a vztahuje se na vícelůžkové pokoje, kde je min. obsazenost 4 lůžka.

Stravování

Cena je bez stravy.

Jsou možné snídaně formou bufetu za 140 Kč dospělý a 100 Kč dítě do 10 let.

Možnost vaření ve vlastních vybavených kuchyňkách, které jsou součástí každého apartmánu.

Zajišťujeme obden čerstvé pečivo z pekárny.


